[image: image1.png]

[АРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      25  февраль  2021 й                №   7                            25 февраля 2021

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета   сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в текущем
 финансовом году
       В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.

       2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году» от 09 апреля 2020 года № 8.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава сельского поселения                                                   Р.Б.Гафаров
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районынын К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е хакими&те

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Администрация сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33